
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ДЕВЯНОСТО  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

03 сентября 2014 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                     

от 23.06.2014 № 94-06 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (с последующими 

изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями), Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-I «О налогах                

на имущество физических лиц» (с последующими изменениями), Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области (с изменениями и дополнениями), Совет 

депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.06.2014 № 94-06 

«О местных налогах» изменение, изложив пункт 3 в редакции: 

« 3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после                  

его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

03 сентября 2014 года 

№ 96-02 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


